
 

 

Uchwała nr 125  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 marca 2020 roku 
 

 

 
w sprawie: włączenia do porozumień międzyokręgowych zbiornika Rówce 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

 

Udostępnia się w ramach porozumień międzyokręgowych zawartych na 2020 r. zbiornik retencyjny 

Rówce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


